[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.04.2023
	                                                 № 17

	село Ейское Укрепление

Об объявлении 25 апреля 2023 года

нерабочим днем
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 сентября 1997 года № 125-ФЗ «О свободе совести и религиозных объединениях» и на основании постановления губернатора Краснодарского края от 3 апреля 2023 года № 171 «Об объявлении в Краснодарском крае 25 апреля 2023 года нерабочим днем»:
1. Установить в администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района нерабочий день 25 апреля 2023 года.

2. Рекомендовать руководителям муниципальных казенных учреждений культуры Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (Барилкиной, Рябко) установить нерабочий день 25 апреля 2023 года в соответствии с действующим законодательством.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       С.П. Рассолова